
OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ŽADATELE APTIV

ROZSAH A PŘEHLED

Společnost Aptiv Global Operations Limited a její přidružené a spřízněné subjekty (dále jen 
"Aptiv") se jako správce údajů zavazuje chránit soukromí a bezpečnost vašich osobních 
údajů. "Přidružené subjekty" zahrnují všechny subjekty, které jsou ovládány společností 
Aptiv Global Operations Limited, jsou s ní pod společnou kontrolou nebo ji ovládají, 
přičemž kontrolou se rozumí přímá nebo nepřímá kontrola nebo vlastnictví více než 50 % 
akcií s hlasovacím právem nebo vlastního kapitálu takového subjektu. Toto oznámení o 
ochraně osobních údajů se vztahuje na všechny uchazeče o zaměstnání ve společnosti 
Aptiv.

Toto oznámení o ochraně osobních údajů uchazečů popisuje, jak shromažďujeme a 
zpracováváme vaše osobní údaje během náborového procesu. Popisuje náš účel, 
zákonné základy, dobu uchovávání, způsob sdílení vašich osobních údajů a práva, která 
máte v souvislosti s vašimi osobními údaji.

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pouze způsobem popsaným v tomto oznámení o 
ochraně osobních údajů, pokud platné právní předpisy nevyžadují jinak. Podnikáme kroky k 
zajištění toho, aby Osobní údaje, které o vás shromažďujeme, byly přiměřené, relevantní, 
nebyly nadbytečné a byly zpracovávány pro omezené účely. Cílem tohoto oznámení je 
dodržovat všechny platné zákony. Pokud je některé z níže uvedených ustanovení v rozporu 
s právním požadavkem, bude společnost Aptiv postupovat v souladu s platnými právními 
předpisy.

OSOBNÍ ÚDAJE, KTERÉ ZPRACOVÁVÁME
Typy osobních údajů, které může společnost Aptiv shromažďovat a zpracovávat, se 
mohou lišit v závislosti na požadavcích jednotlivých regionů/zemí a mohou mimo jiné 
zahrnovat:

• Identifikační a kontaktní údaje - například vaše celé jméno, osobní e-
mailová adresa, IP adresa, fyzická adresa, telefonní čísla a země bydliště.

• údaje týkající se životopisu/životopisu - například vaše vzdělání a
odborná kvalifikace, předchozí pracovní zkušenosti, pracovní doporučení,
jazyky atd.

• Dobrovolné zveřejnění - například vaše pohlaví a další údaje, které lze
považovat za citlivé a které jsme povinni shromažďovat v určitých jurisdikcích,
jako je vaše rasa, etnický původ, status veterána atd.

• Další informace - například vaše přihlašovací údaje, aktuální výpovědní
lhůta, způsobilost k práci atd.

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V závislosti na jurisdikci, platném právu a roli, o kterou jste požádali, mohou účely, pro 
které budeme zpracovávat vaše osobní údaje, zahrnovat následující:

• Přijetí a zpracování vaší žádosti;
• K vaší jednoznačné identifikaci;
• Posoudit vaši způsobilost (prostřednictvím testů, proctoringu a dalších

použitelných prostředků);
• Ověření vaší způsobilosti pro přijetí do zaměstnání;



• Prověřit vás a zařadit do užšího výběru
• komunikovat s vámi;
• komunikace s rozhodčími (pouze v případě úspěchu).
• usnadnění vašich zvláštních potřeb nebo provedení přiměřených úprav;
• Zpracování statistických informací;
• splnění našich příslušných zákonných povinností nebo povinností týkajících se

dodržování předpisů;
• abychom vás zvážili pro některou z našich budoucích volných pracovních pozic

(pokud jste s tím souhlasili), a/nebo
• K plnění účelů souvisejících s výše uvedenými účely nebo s nimi souvisejících.

JAK ZÍSKÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE
Vaše osobní údaje získáváme buď přímo, nebo nepřímo od vás: přímo, když nám je 
poskytnete prostřednictvím našich různých náborových kanálů a systémů; nepřímo, když je 
získáme od jiných třetích stran, jako jsou externí náborové agentury a náborové platformy, 
jako je LinkedIn atd.

NAŠE ZÁKONNÉ DŮVODY PRO ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Naše zákonné základy pro zpracování vašich osobních údajů budou odpovídat účelu 
zpracování, typu příslušných údajů a platným právním předpisům. Během náborového 
procesu se při zpracování vašich osobních údajů opíráme o některý z následujících 
zákonných základů, pokud je to nezbytné pro:

• plnění smlouvy, jejíž jste smluvní stranou, nebo za účelem provedení kroků na
vaši žádost před uzavřením smlouvy;

• plnění našich právních povinností a povinností týkajících se dodržování předpisů,
včetně stanovení, uplatnění nebo obhajoby právních nároků, a/nebo

• plnění našich oprávněných zájmů nebo zájmů třetí strany.

Existují také případy, kdy uchazeči souhlasí s tím, že jejich osobní údaje budou 
uchovávány v evidenci, aby mohli být zvažováni pro další volná pracovní místa v 
budoucnu.Na tento souhlas se budeme spoléhat jako na zákonný základ pro zpracování 
osobních údajů pro tento účel.

ZPŘÍSTUPNĚNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Vaše osobní údaje nebudou použity k dalším účelům, které jsou neslučitelné s výše 
uvedenými účely, pokud vás na tyto další účely neupozorníme.

Vaše osobní údaje poskytneme třetím stranám pouze v případě, že k tomu máme 
zákonnou povinnost, oprávněný zájem nebo jste nám k tomu dali souhlas. Například v 
případech, kdy jsme ze zákona povinni sdělit určité informace, abychom vyhověli právním 
předpisům o rovnosti, nebo v případech, kdy zapojíme Třetí strany, aby nám pomohly při 
náboru, nebo v případech, kdy jste nám dali souhlas se sdělením určitých informací určitým 
Třetím stranám.

V závislosti na okolnostech mohou třetí strany zpracovávat vaše údaje naším jménem (tj. 
jako zpracovatelé, například náborové agentury atd.).

Naše třetí strany jsou povinny přijmout vhodná technická a organizační opatření k ochraně 
vašich osobních údajů na základě přidružených rizik a jsou povinny.



podléhají povinnosti mlčenlivosti. Požadujeme, aby třetí strany respektovaly bezpečnost 
vašich osobních údajů a zacházely s nimi v souladu s platnými právními předpisy.

MEZINÁRODNÍ PŘEDÁVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V souladu s platnými právními předpisy můžeme být požádáni o přenos vašich 
osobních údajů přes hranice. Abychom zajistili, že mezinárodní přenosy osobních údajů 
jsou náležitě chráněny, zavedli jsme u společností naší skupiny, poskytovatelů služeb, 
dodavatelů, distributorů, obchodních partnerů a zástupců vhodná ochranná opatření.

K ochraně vašich osobních údajů a vašich práv přijímáme vhodná smluvní, technická a 
organizační opatření a podle potřeby provádíme posouzení rizik dopadu přenosu. Při 
mezinárodním předávání údajů dodržujeme požadavky platných právních předpisů, 
včetně ochranných opatření, jako jsou standardní smluvní doložky (SCC), pokud jsou 
vyžadovány (např. pro předávání osobních údajů EU mimo EU (a oblasti, které jsou 
považovány za oblasti poskytující odpovídající ochranu), SCC v souladu s čl. 46 odst. 2 
GDPR). Pro více informací o vhodných ochranných opatřeních zavedených na ochranu 
vašich Osobních údajů nás prosím kontaktujte pomocí údajů uvedených na konci tohoto 
prohlášení.

UCHOVÁVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze po dobu nezbytnou k naplnění účelu (účelů), 
pro který byly shromážděny, nebo po dobu vyžadovanou zákonem. Doba uchovávání bude 
záviset na požadavcích dané země/regionu a na výsledku vaší žádosti. U úspěšných 
uchazečů, kteří se stanou zaměstnanci, budou jejich osobní údaje následně uchovávány 
pro řadu pracovních účelů.

Vaše osobní údaje uchováváme v souladu s platnými zákony a našimi zásadami správy 
záznamů a harmonogramem uchovávání. Jinak se snažíme udržovat naše soubory aktuální 
a vynaložíme přiměřené úsilí k odstranění Osobních údajů, které již nejsou relevantní pro 
účely, pro které byly shromážděny.

ZABEZPEČENÍ A OCHRANA VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Společnost Aptiv se zavazuje chránit bezpečnost vašich osobních údajů. Zavedli jsme 
vhodná bezpečnostní opatření, abychom ochránili vaše Osobní údaje před neoprávněným 
přístupem, použitím, kopírováním, úpravou, zveřejněním, zničením a pozměněním. Při 
shromažďování Osobních údajů a nakládání s nimi dodržujeme hlavní zásady ochrany 
osobních údajů a soukromí, a to: odpovědnost, zákonnost, spravedlnost a transparentnost, 
minimalizace údajů, omezení účelu, omezení ukládání, řízení důvěrnosti, integrity a 
přesnosti Osobních údajů.

PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ.
V souladu s platnými právními předpisy máte za určitých okolností následující práva týkající 
se zpracování vašich osobních údajů.

● Právo být informován o zpracování svých údajů.
● Právo na přístup k vašim údajům.
● právo na opravu údajů, pokud jsou nesprávné.



● Právo na vymazání/odstranění vašich údajů.
● Právo na omezení zpracování vašich údajů.
● Právo vznést námitku proti zpracování, včetně práva vznést námitku proti přímému

marketingu.
● Právo na předání kopie vašich údajů jiné třetí straně.

V USA jsou tato práva omezena na obyvatele Kalifornie. Právo vznést námitku (včetně 
přímého marketingu) se v Kalifornii neuplatňuje, protože vaše osobní údaje neprodáváme 
ani nesdílíme, ani nepoužíváme vaše citlivé osobní údaje k účelům, které jsou 
neslučitelné s účely uvedenými v Oznámení, pokud vás na tyto další účely neupozorníme.

Podávání žádostí o práva subjektu údajů Svá práva můžete uplatnit prostřednictvím 
našeho online formuláře zde. V některých jurisdikcích můžete také určit oprávněného 
zástupce, který podá žádost vaším jménem.

V zájmu ochrany vašich údajů před neoprávněným přístupem budou všechny žádosti 
týkající se vašich osobních údajů podléhat ověření totožnosti žádající osoby.

Doba odezvy na žádosti o práva subjektu údajů se liší v závislosti na jurisdikci a 
platných zákonech. Pokud budeme na odpověď na vaši žádost potřebovat více času, 
budeme vás informovat.

AUTOMATIZOVANÉ ROZHODOVÁNÍ
K automatizovanému rozhodování dochází, když elektronický systém používá osobní údaje 
k rozhodování bez lidského zásahu.

Nebudete podléhat rozhodnutím, která na vás budou mít významný dopad, založeným 
výhradně na automatizovaném rozhodování, pokud k tomu nemáme zákonný důvod a 
pokud jsme vás o tom neinformovali.

STÍŽNOSTI
V závislosti na vaší jurisdikci máte také právo kdykoli podat stížnost místnímu orgánu 
dozoru nad ochranou údajů. Seznam úřadů EHP najdete zde nebo na adrese 
https://www.edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en. Společnost Aptiv Global 
Operations Limited je irská společnost a jejím hlavním regulačním orgánem pro EU je Irish 
Data Protection Commission, 21 Fitzwilliam Square South, Dublin 2, D02 RD 28, Irsko nebo 
e-mailem na adrese info@dataprotection.ie.

Poslední aktualizace: 22. listopadu 2024

https://www.aptiv.com/en/contact/data-subject-request
https://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
https://www.edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en
https://www.aptiv.com/sf/system/pages(0f0612ff-f3bb-4b46-9180-8f3e71cdc6b9)/info%40dataprotection.ie



